
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
7 

27 
34 

312 
100 

19 
46 
16 

5 
875 

75 
77 

116 
72 
28 
98 

Name 
Manuel ROCCA 
Filippo ROVELLI 
Matteo GENTILE 
Davide FELAPPI 
Luca DELLA BIANCA 
Alessandro COSTANTINO 
Nicolo' BARBIANI 
Simon VIVAS 
Niko LUSSO 
Francesco LANFRANCONI 
Nicola SETTIMO 
Franco FEDERIGI 
Lorenzo GUIDI 
Stefano AMATI 
Eva Luna BOSI 
Andrea PUZZO 

Model/Engine 
KAWASAKI 
KAWASAKI 

KAWASAKI 
APRILIA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 

APRILIA 
KAWASAKI 
APRILIA 
APRILIA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 

Class 
300 
300 
300 
300 
250 
300 
300 
300 
300 
250 
300 
250 
250 
300 
300 
300 

Overall BestTm 
1:16.575 
1:17.196 
1:17.873 
1:18.133 
1:18.429 
1:18.519 
1:19.238 
1:19.472 
1:19.493 
1:19.854 
1:20.412 
1:20.448 
1:20.482 
1:20.601 
1:21.468 
1:23.689 

Diff 

0.621 
1.298 
1.558 
1.854 
1.944 
2.663 
2.897 
2.918 
3.279 
3.837 
3.873 
3.907 
4.026 
4.893 
7.114 

Gap 

0.621 
0.677 
0.260 
0.296 
0.090 
0.719 
0.234 
0.021 
0.361 
0.558 
0.036 
0.034 
0.119 
0.867 
2.221 

In Session 
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  

 

 

Printed: 22/07/2018 10:37:13 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Luigi Morandi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

4° Round Trofei Moto 
300 SS - 250 SP 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,519 km 

No Picture Selected


