

## 4° Round Trofei Moto

300 SS - 250 SP

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,519 km

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali

Pos	No.	Name	Model/Engine	Class	verall BestTm	Diff	Gap	In Session
1	7	Manuel ROCCA	KAWASAKI	300	1:16.575			2° Turno Prove Ufficiali
2	27	Filippo ROVELLI	KAWASAKI	300	1:17.196	0.621	0.621	2° Turno Prove Ufficiali
3	34	Matteo GENTILE		300	1:17.873	1.298	0.677	2° Turno Prove Ufficiali
4	312	Davide FELAPPI	KAWASAKI	300	1:18.133	1.558	0.260	2° Turno Prove Ufficiali
5	100	Luca DELLA BIANCA	APRILIA	250	1:18.429	1.854	0.296	2° Turno Prove Ufficiali
6	19	Alessandro COSTANTINO	KAWASAKI	300	1:18.519	1.944	0.090	2° Turno Prove Ufficiali
7	46	Nicolo' BARBIANI	KAWASAKI	300	1:19.238	2.663	0.719	2° Turno Prove Ufficiali
8	16	Simon VIVAS	KAWASAKI	300	1:19.472	2.897	0.234	2° Turno Prove Ufficiali
9	5	Niko LUSSO		300	1:19.493	2.918	0.021	2° Turno Prove Ufficiali
10	875	Francesco LANFRANCONI	APRILIA	250	1:19.854	3.279	0.361	2° Turno Prove Ufficiali
11	75	Nicola SETTIMO	KAWASAKI	300	1:20.412	3.837	0.558	2° Turno Prove Ufficiali
12	77	Franco FEDERIGI	APRILIA	250	1:20.448	3.873	0.036	2° Turno Prove Ufficiali
13	116	Lorenzo GUIDI	APRILIA	250	1:20.482	3.907	0.034	2° Turno Prove Ufficiali
14	72	Stefano AMATI	YAMAHA	300	1:20.601	4.026	0.119	2° Turno Prove Ufficiali
15	28	Eva Luna BOSI	KAWASAKI	300	1:21.468	4.893	0.867	2° Turno Prove Ufficiali
16	98	Andrea PUZZO	KAWASAKI	300	1:23.689	7.114	2.221	2° Turno Prove Ufficiali

Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini

Orbits









